
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,426,507 1,393,042 33,465

500 보조금 1,106,735 1,073,270 33,465

510 국고보조금등 885,389 858,616 26,773

511 국고보조금등 885,389 858,616 26,773

511-01 국고보조금 885,389 858,616 26,773

< 생활보장과 > 885,389 858,616 26,773

○의료급여 현금급여사업 577,515 553,942 23,573

○의료급여 건강생활유지비 137,837 134,637 3,200

경정 577,515,000원

경정 137,837,000원

520 시ㆍ도비보조금등 221,346 214,654 6,692

521 시ㆍ도비보조금등 221,346 214,654 6,692

521-01 시ㆍ도비보조금등 221,346 214,654 6,692

< 생활보장과 > 221,346 214,654 6,692

○의료급여 현금급여사업 144,378 138,486 5,892

○의료급여 건강생활유지비 34,459 33,659 800

경정 144,378,000원

경정 34,459,000원
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